

Styrelsen för GRÖVELSJÖFJÄLLEN TURISTFÖRENING IDEELL FÖRENING får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017-11-01-2018-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Grövelsjöfjällen Turistförening är en ideell förening som bildades 1983 på initiativ av de lokala turistföretagen för att främja turismen i Grövelsjöfjällen. Föreningens verksamhet finansieras av medlemmars årsavgift. Idag är drygt 300 företag, stugägare och privatpersoner medlemmar i föreningen. Förhoppningen är att denna siffra ska öka under kommande år genom att fler känner ett växande engagemang i föreningens strävan att utveckla Grövelsjöfjällen till ett attraktivt turistmål.

Föreningen har sitt säte i IDRE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret - se verksamhetsberättelse

Flerårsöversikt (Tkr)	2017/18	2016/17	2015/16
Resultat efter finansiella poster	91	555	425
Nettoomsättning	1 564	1 493	1 273
Soliditet (%)	93,6	90,7	90,5

Föreningens resultat och ställning övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2017-11-01 -2018-10-31	2016-11-01 -2017-10-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		119 265	127 350
Nettoomsättning		1 444 438	1 365 805
Summa föreningens intäkter		1 563 703	1 493 155
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-1 048 447	-716 625
Övriga externa kostnader		-327 347	-137 333
Personalkostnader	2	-76 431	-62 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 548	-20 549
Övriga rörelsekostnader		-187	0
Summa föreningens kostnader		-1 472 960	-937 416
Rörelseresultat		90 743	555 739
Finansiella poster			
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		0	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-376
Summa finansiella poster		-240	-353
Resultat efter finansiella poster		90 503	555 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-115 000
Resultat före skatt		90 503	440 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 147	-96 956
Årets resultat		70 356	343 430

Balansräkning	Not	2018-10-31	2017-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	67 406	75 954
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		67 406	87 954
Summa anläggningstillgångar		67 406	87 954
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 386	21 100
Summa varulager		11 386	21 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 290	24 184
Övriga fordringar		0	2 001
Summa kortfristiga fordringar		49 290	26 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 616 935	1 588 383
Summa kassa och bank		1 616 935	1 588 383
Summa omsättningstillgångar		1 677 611	1 635 668
SUMMA TILLGÅNGAR		1 745 017	1 723 622

Balansräkning	Not	2018-10-31	2017-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		1 328 433	985 003
Årets resultat		70 356	343 430
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 398 789	1 328 433
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		301 406	301 406
Summa obeskattade reserver		301 406	301 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 652	0
Skatteskulder		2 579	79 325
Övriga skulder		1 991	6 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 600	8 000
Summa kortfristiga skulder		44 822	93 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 745 017	1 723 622

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Broar	20 år.
Inventarier	5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2017-11-01 -2018-10-31	2016-11-01 -2017-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Broar

	2018-10-31	2017-10-31
Ingående anskaffningsvärden	170 963	170 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 963	170 963
Ingående avskrivningar	-95 009	-86 460
Årets avskrivningar	-8 548	-8 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 557	-95 009
Utgående redovisat värde	67 406	75 954

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-10-31	2017-10-31
Ingående anskaffningsvärden	103 750	103 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 750	103 750
Ingående avskrivningar	-91 750	-79 750
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 750	-91 750
Utgående redovisat värde	0	12 000

Storsättern

Hans segerhjälms

Cornelia Schmid

Kerstin Jacobsson

Anders Doverskog

Björn Jonsson

Lars Ericsson

Charlie Ekberg

Min revisionsberättelse har avlämnats de 28 december 2018.

Mats Sjöstrand
Medlemsrevisor